
 
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 27 грудня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 930 

 

   ⌐                                                         ¬ 

Про надання малолітній *** 

статусу дитини- 

сироти 

 
Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 23.12.2024 № 02.18.01-14/3091 «Про надання малолітній *** статусу 

дитини-сироти», виконком районної у місті ради встановив: 

мати дитини, гр. ***, померла ** вересня 20** року (актовий запис від 28 

вересня 2024 року № **, зареєстрований відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану по Довгинцівському та Саксаганському районах у місті 

Кривому Розі Криворізького району Дніпропетровської області Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса); 

батько дитини, гр. ***, помер ** грудня 20** року (актовий запис від 20 

грудня 2024 року № **, зареєстрований Криворізьким відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Криворізькому районі Дніпропетровської 

області Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Одеса); 

відповідно до наказу служби у справах дітей виконкому Саксаганської 

районної у місті ради від 23.12.2024 № 129 «Про тимчасове влаштування 

дитини, яка залишилась без батьківського піклування, ***, ** листопада 20** 

року народження», дитина перебуває на тимчасовому влаштуванні в сім’ї рідної 

тітки, гр. ***, 19** року народження, які проживають за адресою: 

Дніпропетровська обл., Криворізький р-н, с. Мар’ївка, вул. Вишнева, буд. **. 

Керуючись пунктами 22, 23 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Надати малолітній ***, ** листопада 20** року народження, статус 

дитини-сироти. 

 

 



2 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                              Василь СТАРОВОЙТ 

 

*** - містить персональні дані 

 


